[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

年　月　日

花巻市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

花巻市民間宅地開発支援事業補助金交付申請書

　花巻市民間宅地開発支援事業補助金の交付を受けたいので、花巻市民間宅地開発支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　完了年月日　　　　年　　月　　日

２　交付申請額　　　金　　　　　　円

３　対象経費等の決算額　　　金　　　　　円

別紙１

事業実績報告書
	補助事業名
	花巻市民間宅地開発支援事業

	所在地
	花巻市

	分譲面積及び区画数
	　　　　㎡　　　　区画

	分譲の形態
	宅地分譲　　区画　・　建売分譲　　　区画

	１区画当たりの分譲面積
	最少区画面積　　　㎡　・　最大区画面積　　　㎡

	新設道路面積及び幅員
	　　　　㎡　・　幅員　　　ｍ

	セットバック面積及びセットバック後の既存道路幅員
	　　　　㎡　・　幅員　　　ｍ

工事施工者
	住所又は所在地

	名称又は氏名

	電話番号

	造成工期
	着手日

	完了日

	造成費用
	　　　　　　円

※補助金交付申請額
・分譲区画数　　　　×300千円（都市機能誘導区域内での宅地開発事業は、500千円）＝　　　　　千円　…①
・道路面積（セットバック含む）　　　　㎡（少数以下切捨て）×5千円＝　　　　　千円　…②
・収支決算書（別紙２）の工事費
　　　　　　　　×１／２＝　　　　　　　円（千円未満切捨て）…③
（①＋②）、③、2,000千円（都市機能誘導区域内での宅地開発事業は、3,000千円）を比較し最も低い額が補助金交付申請額とする
別紙２

収支決算書
（単位　千円）
	科目
	金額

	収入
	自己資金

	借入金

	補助負担金

	計

	支出
	用地費

	工事費

	　整地工事費

	　道路工事費

	　排水施設工事費

	　給水施設工事費

	事務費

	借入金利息

	計